



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	May 14, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 15, 2021
Created By	TEIGELER_D
Changed On	June 17, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032989689
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)
French	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
French_BE	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
German_DACH	Knorr Bindemittel - kaltquellend (2 KG)

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000119875/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 17, 2022

Valid To : Dec 31, 9999 Status :

Released

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS
English_EU	CoM:CH, Romania



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Kuivsegu külma supi-, kastme- või salatikastme baasi jaoks.

Ingredient List:

Koostisosad: modifitseeritud kartulitärklis, kartulitärklis, maltodekstriin, paksendaja (guarkummi), päevalilleõli. Sobib rangetele taimetoitlastele.

Allergen\Diet List:

Sobib rangetele taimetoitlastele.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	2	kg	Kilogrammide

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	Laktoosivaba
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
INGREDIENT LIST	Ei sisalda lõhna- ja maitsetugevdajaid

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Ei sisalda säilitusaineid
INGREDIENT LIST	Ei sisalda toiduvärve
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kuupäeva pakendi tagaküljelt.
STORAGE	Hoida kuivas, toatemperatuuril.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g kuivaine kohta Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiud Valgud Sool
PREP. INSTRUCTIONS	Valmistamine: segage toode hoolikalt supi, kastme või salatikastmega kasutades visplit või mikserit. Toote paksenemine toimub kahe minuti pärast. Valmistoodet hoida alla + 3 ° C ning tarbida ära 72 tunni jooksul. Valmistamine koheseks kasutuseks: Segage toode vispliga külma või kuumade vedelikuga (maks. 5 l). Laske keema tõusta.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

PREP. INSTRUCTIONS	Rekomenduojamos proporcijos/leteicamā dozēšana/Soovitav doseerimine: Produkts sriuba/Produkts zupai/Toodet supi kohta 15 g / 1 L Produkts padažas/Produkts mērcei/Toodet kastme kohta 40 - 50 g / 1 L Produkts šaltas padažas/Produkts salātu mērcei/Toodet salatikastme kohta 20 g / 1 L
SYMBOLS/LOGOS	Bain-Marie stable
SYMBOLS/LOGOS	Suitable for Cook & Chill
SYMBOLS/LOGOS	Cook & freeze stable
SYMBOLS/LOGOS	Pasteurization stable
OTHER	Laktoosivaba: laktoosisisaldus vähem kui 0,01 g /100 ml valmistatud toote kohta.
COMPANY CONTACT	LT/LV/EE: Tiekējas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g
Energiasisaldus	1617 kJ
Energiasisaldus	382 kcal
Rasvad	4,1 g
millest küllastunud rasvhappeid	0,5 g
Süsivesikud	84 g
millest suhkruid	1,4 g
Kiudained	4 g
Valgud	0,5 g
Sool	0,09 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta 100 g	Kohta 105 g [100 ml]	Soovitav kogus 105 g [100 ml]
Energiasisaldus	77 kJ	81 kJ	< 1 %
Energiasisaldus	18 kcal	19 kcal	< 1 %
Rasvad	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
millest küllastunud rasvhappeid	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Süsivesikud	4 g	4,2 g	2 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : June 17, 2024

millest suhkruid	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sool	< 0,01 g	< 0,01 g	< 1 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 105 g (As Prepared)

Statements :

Portsjon

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Soovitatav kogus - 105 g (As Prepared)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record

200000119875/000/002

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS